Aliter, ut continuo dicam, KOELREUTERUS p) in accuratissimis exemplis rem totam invenit. Nam a patre pariter intima plantæ stamina, tubæ, flos & fructus mutantur.

Quando haec omnia comparantur, incertiores q) nos fieri necesse est, quam dudum. Adparet, ab utroque parente in prolem aliquid transfire, plus in aliis de matre, in multis de patre. Et mihi videtur, si pater major fuerit, plus de patre r) esse, si major mater, plus de matre s) superesse. Ut in animalibus idem, quod in plantis locum habeat, nempe eo plus de patre habuisse hybridem nicotianam, quo plus pollinis masculi spongiolis tubarum adspersum fuerit t). Sic per repetitam adspersionem pollinis masculi, sensim plantam hybridam ad patris similitudinem redire u).

§. X.

b) Physic. behaftig. p. 392.

i) ibid. p. 628.

k) Traité de la Communion des paff. p. 205.

l) Gener. ambigui. p. 13.

m) p. 12.

n) ibid.

o) Theb. anat. bot. n. 25.

p) In proprio libello.

q) SENAC. p. 23.

r) Pro patre stant exempla capri ancyrani, arietis, phasiani, linarie acanthidis.

s) Pro matre exempla muli & hinni: jumari ex vacca & asino nati, lycice.

t) KOELREUTER. plurimis locis.

u) KOELREUTER. 2. fortæz. II. p. 82.

fesquiseculum adtigisse constat. Omitto varios ab aliis citatos (f).

Thomas PARRE vixit annis 152. & obiit 14. Novembr. 1635. ejusque incisionem G. HARVEIUS (g) literis tradidit. Ex plethora periit, cum victu nimis lauto ex Regis indulgentia gauderet. Corpus sanum habuit, sterni cartilagines non ossæ, in rene hydatides fuerunt.

Non audeo senem suecum 156. (h) annorum, neque alium 157. (i) neque Cinyram cyprium annorum 160. (k) hic nominare.

Omnium hominum post memoriam patrum nostrorum longævissimus fuit Henricus JENKINS (l), qui ex fastis (m) & tempore, quo testimonium dixerat, & ex pugnis, quibus interfuerat, satis probabiliter ad 169. annum pervenit.

Temeswarienses illos annorum 164. 172. 175. 185. (n) nondum admitto.

Petrum CZARTAN annor. 185 (o), Episcopum KENTIGERN 185. annor. (p), aut ex orcadibus senem annorum 180. (q), aut Raitzum 190. (r) annorum, & Indum illum 300. annorum (s), aut ex P. MAFFEO alium annor. 340. (t), aut 240. & 260. annorum Scandinavianenses senes (u), aut alium hominem PLINIO dictum 300. annor. (v) nominasse jam nimis est.

§. XVII. Regiones longæva.

Nulla fere est five calida, five frigida Regio, in qua non aliqui homines ad summum senium pervenerint.

Scandi-

(f) Adde incertiores illos ex PARTIA. L. I. c. 14. p. 17. Indos quos tangemus.

(g) Prodiit cum BATTI hist. sang. add. Phil. Trans. n. 45. Phil. natur. hist. of Scotland p. 129. Trav. through great britain. T. III. p. 151. cum testimonio.